
   

Stránka 1 z 2 

 

   Dodatek č. 1 

 k Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 29. 4. 2019 

    

smluvní strany: 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro 

Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 

IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen: „Pronajímatel“) na straně jedné 

a 

Ing. Ladislav Moses 

datum narození: xxxxxxxxxxx 1963 

s místem podnikání: xxxxxxxxxxxxxxxx Cheb 

IČO: 15738582; DIČ: CZ6308271717 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen: „Nájemce“) na straně druhé 

 

Článek I 

Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením čl. XII., odst. 3. předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly  

na tomto Dodatku č. 1, který předmětnou smlouvu mění následovně: 

1) Ruší se stávají text čl. X., odst. 2 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

2) Strany se dohodly, že veškerá korespondence mezi nimi bude probíhat buď osobním 

doručením proti potvrzení o přijetí, nebo zasílána doporučenou poštou, nebo prostřednictvím 

datových schránek, nebo prostřednictvím emailu dle bodu d). Korespondence platí jako 

doručená druhé smluvní straně (jakožto příjemci) následovně: a) při osobním doručení: 

okamžikem převzetí příjemcem, b) při zaslání doporučeného dopisu: třetí den po převzetí 

dopisu poštou, jestliže byla Pronajímateli zaslána na adresu: Všeobecná zdravotní pojišťovna 

České republiky, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský 

kraj, Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň a Nájemci na korespondenční adresu uvedenou 

v záhlaví této smlouvy, pokud si písemně prokazatelným způsobem neoznámí doručovací 

adresu jinou c) doručením do datové schránky druhé smluvní strany v souladu se zák. č 

300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění 

pozdějších předpisů, d) při zaslání prostřednictvím emailové komunikace: den následující po 

odeslání emailové zprávy, jestliže byla zaslána pronajímateli na emailovou adresu 

xxxxxxxxxxxxxxxxx a nájemci na emailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxxxx, pokud si 

písemně prokazatelným způsobem neoznámí doručovací adresu jinou. Změna dle písm b) 

tohoto článku je účinná až okamžikem prokazatelného doručení písemného oznámení 

příslušné strany o změně doručovací adresy na původní doručovací adresu, pokud v něm není 

stanoveno datum pozdější. Změna dle písm d) tohoto článku je účinná až okamžikem 



 

Stránka 2 z 2 

 

doručení oznámení příslušné strany o změně doručovací emailové adresy na stanovenou 

emailovou adresu druhé smluvní strany, pokud v něm není stanoveno datum pozdější. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, 

zůstávají v platnosti v nezměněném znění.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2020 a platnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

Pronajímatel obdrží dva stejnopisy a Nájemce jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas 

s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.   

 

V Plzni dne:       V Chebu dne: 
 

Pronajímatel:       Nájemce: 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna    Ing. Ladislav Moses 

 České republiky 

 

 

 

___________________________    ______________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     Ing. Ladislav Moses 

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,      

pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 

a Plzeňský kraj, VZP ČR 


